
 
 

                                                                             

ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna Rita Sidoti” 
Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME)  

Tel. 0941301121 – Fax 0941302711 
Cod. Fiscale 94007260832 – Cod. Mecc. MEIC84400T –  

E-mail meic84400t@istruzione.it Posta certificata: meic84400t@pec.istruzione.it  Sito web: www.icgioiosa.edu.it  
 

 

Prot. n. 3413       Gioiosa Marea 07/10/2020 

 

- Atti scuola 

- Albo (www.icgioiosa.gov.it)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart 

class per le scuole del primo ciclo. “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II– Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione 

della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi. Azione 10.8.6 Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  

VISTA la nota del MIUR, Prot. n. AOODGEFID/10332 del 30/04/2020, con cui viene comunicata 

l’ammissibilità al finanziamento e la formale autorizzazione alla realizzazione del progetto codice 

10.8.6A-FESRPON-SI-2020-161. 

Visto il D.Lgs n. 50/2016; 

Vista la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n. 2919 del 11/09/2020; 

Vista la determina per l’acquisto tramite RDO sul ME.PA prot. 3013 del 16/09/2020; 

Vista RDO N. 2643620 del 17/09/2020 per la presentazione delle offerte per l’affidamento della 

fornitura di notebook, inviate tramite piattaforma MEPA; 

Vista la nomina della Commissione di gara prot. n. 3380 del 06/10/2020; 

Visto il verbale della Commissione di gara prot. n. 3412 del 07/10/2020 che provvede 

all’aggiudicazione; 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura alla ditta ZS INFORMATICA SRL Via Padre Pio, n.8 – 

98066 PATTI, per un importo complessivo IVA esclusa di € 8649,00 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Leon Zingales 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:meic84400t@istruzione.it
mailto:meic84400t@pec.istruzione.it
http://www.icgioiosa.edu.it/
http://www.icgioiosa.gov.it/

